4

[bookmark: _GoBack]Проект постановления администрации городского округа Тольятти
«О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа Тольятти от 22.04.2020 № 1185-п/1
 «Об утверждении Порядка составления
 и утверждения плана финансово-хозяйственной
 деятельности муниципальных учреждений
городского округа Тольятти»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению                                      и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти Самарской области, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений городского округа Тольятти, утверждённый постановлением администрации городского округа Тольятти от 22.04.2020 № 1185-п/1 (далее – Порядок) (газета «Городские ведомости», 2020, 30 апреля; 2022, 1 ноября), изменение, изложив пункт 4.8 Порядка в следующей редакции:
 «4.8. Орган администрации в течение одного рабочего дня с даты получения от Учреждения утверждённого Плана (Плана с учётом изменений) направляет его по запросу в департамент финансов посредством единой системы электронного документооборота на базе программного продукта «Система автоматизации делопроизводства и электронного документооборота «Дело».».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и развитию.

Глава городского округа                                                                       И.Г. Сухих